PORTARIA nº 33/2022 – Reitoria da UNOESTE

A Reitora da Universidade do Oeste Paulista – UNOESTE, de Presidente

Prudente, SP, ANA CRISTINA DE OLIVEIRA LIMA, no uso de suas atribuições

estatutárias, EXPEDE a presente Portaria que revoga a Portaria nº 025/2017 da Reitoria

da UNOESTE publicada em 20/09/2017, e RENOVA a composição da Comissão Interna

de Biossegurança – CIBio da UNOESTE.

Prof. Dr. Tiago Benedito dos Santos (Presidente)
Profa. Dra. Ceci Castilho Custódio
Profa. Dra. Luciana Machado Guaberto
Sra. Mayara de Oliveira Vidotto Figueiredo
Prof. Dr. Nelson Barbosa Machado Neto
Prof. Dr. Tiago Aranda Catuchi

As atividades desta Comissão serão realizadas em dias e horários já

contemplados na carga horária do(a) respectivo(a) colaborador(a) na Instituição.

Esta portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

PUBLIQUE-SE para conhecimento.

Presidente Prudente, 28 de setembro de 2022.